СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2022 г.                                                                                        № 12
О признании утратившим силу Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Село Студенец», для личных и бытовых нужд, утверждённые Решением сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 05.08.2008 г. № 17
Рассмотрев протест Калужской Межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.06.2022 года № 7-17/53-2022, руководствуясь статьей 44 Устава сельского поселения «Село Студенец», Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 05.08.2008 года № 17 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Село Студенец», для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
Глава сельского поселения
«Село Студенец»
О.В. Семёнова